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Nevşehir'de 112 Çağrı
Merkezine asılsız
ihbarlarda büyük düşüş
Nevşehir 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü 
Naim Biçkin, 2019 yılından bu yana kentte 
asılsız ihbar oranlarının yüzde 82'den 
yüzde 26,79'a gerilediğini bildirdi.
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eçtiğimiz günlerde hava Gsıcaklıklarının gece saatlerinde -11 
derecelere kadar düşmesi üzerine 

çiftçi Oruç Bilen, don riskine karşı kendi 
imkânlarıyla önlem aldı.
Bahçesindeki badem ağaçlarını soğuktan 
korumak isteyen Bilen, balya samanı ve 
kullanılmış oto lastiği yakarak tütsüleme 
yöntemi ile zirai dona karşı önlem almak 
istedi. 13 saat ara vermeden ateş yakan 
Bilen, tütsüleme yöntemi ile badem 
ağaçlarını koruyamadı. 
Köylerdeki bağ ve bahçelerde hasar tespit 
çalışması yapan Gülşehir Tarım İlçe 
Müdürlüğü ekipleri, badem ağaçlarında ve 
diğer ağaçlarda zirai dondan dolayı bu yıl 
verim olmayacağını yönünde rapor tuttu.
 “AĞAÇLARI KORUMAK İÇİN ELİMDEN 
GELENİ YAPTIM”
Havanın akşam saatlerinde eksi 4 
dereceleri görmesi üzerine ateş yakmaya 

karar verdiğini söyleyen Bilen, “Gece 
saatlerinde sıcaklığın hızla düştüğünü fark 
ettim. Saat 02.00 civarında termometre 
-11 dereceyi gösteriyordu. Bunun üzerine 
ateş yakarak sabaha kadar nöbet tuttum. 
Badem ağaçlarını korumak için elimden 
geleni yaptım.” ifadelerine yer verdi.
“BİR ÜMİT VAR DEDİM O DA OLMADI”              
“Bilen -11 derecede 13 saat ara vermeden 
yaktığım ateş derdime çare olmadı. 
Geçtiğimiz cuma akşamı birçok vilayette 
zirai don olurken Gülşehir Dadağı 
köyünde de -11 derece soğuk olmuştu. 
Bademleri soğuk almasın diye o havada 
durmadan 13 saat boyunca saman ve 
kullanılmış oto lastiği yakmıştım. Hem bir 
yıllık emek hem de 13 saatlik stresli ateş 
yakma hepsi de boşa gitti. Bir ümit var 
dedim o da olmadı.” dedi. 

HABER: HİLAL EKİCİ

Gülşehir'in Dadağı köyünde çiftçilik yapan Orçun Bilen'in kuvvetli zirai don riskine karşı
tütsü yöntemi ile bahçesindeki ağaçlarını koruma çalışması hüsranla sonuçlandı. 

Uyguladığı tütsüleme yöntemi çare olmadı

Köy girişinde kurum müdürleri ve 
köy muhtarı tarafından karşılanan 
Kaymakam Bilici, ziyaret 

kapsamında eğitim kurumlarını inceledi, 
köy kahvesinde vatandaşlarla bir araya 
geldi.
AKARCA İLKOKULU VE ORTAOKULU 
ZİYARETİ
Ziyaretin ilk durağı Akarca İlkokulu ve 
Ortaokulu oldu. Kaymakam Bilici, okulun 
mevcut durumu ve ihtiyaçları hakkında 
yetkililerden bilgi aldı. Okul bahçesinde 
öğrencilerle oyunlar oynayan 
Kaymakam Bilici, sınıfları da gezerek 
öğrencilerle yakından ilgilendi ve onlara 
başarı dileklerini iletti.
Okul idaresi ve öğretmenlerle bir araya 
gelen Kaymakam Bilici,  “Eğitim, bir 
milletin geleceğidir. Çocuklarımızın 
daha iyi şartlarda eğitim alabilmesi için 
tüm kurumlarımızla iş birliği içinde 
çalışıyoruz,” ifadelerini kullandı.
KÖY KAHVESİNDE VATANDAŞLARLA 
BULUŞMA
Ardından köy kahvesini ziyaret eden 
Kaymakam Bilici, köy halkıyla samimi bir 
ortamda sohbet etti. Vatandaşların 

taleplerini dinleyen Kaymakam Bilici, 
gösterilen ilgi ve sıcak karşılama için 
teşekkür etti.
Kaymakam Bilici burada yaptığı 
konuşmada,  “Köylerimizde 

vatandaşlarımızla birebir temas kurmak 
bizler için çok kıymetli. Taleplerinizi 
doğrudan sizden dinleyip çözüm 
üretmek adına buradayız” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos Kaymakamı Osman Bilici, Avanos'a bağlı Akarca köyünde bir dizi ziyarette
bulundu. Kaymakam Bilici öğrencilerle oyun oynayarak onların kalplerine dokundu.

Kaymakam Bilici, çocuklarla oyun oynadı

ÜİK, 2025 yılı mart ayına ilişkin Tmotorlu kara taşıtı sayısı verilerini 
açıkladı.

Buna göre Nevşehir'de mart ayı sonu 
itibarıyla trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı 
sayısı bir önceki aya göre 913 adet artarak 
163 bin 119 oldu. TÜİK tarafından 
açıklanan rakamlara göre Nevşehir 
genelinde 68 bin 73 adet otomobil, 4 bin 
164 adet minibüs, 775 adet otobüs, 25 bin 
69 adet kamyonet, 7 bin 710 adet kamyon, 
29 bin 823 adet motosiklet, 27 bin 109 
adet traktör ve 396 adet özel amaçlı taşıt 
bulunuyor. Şubat ayında Nevşehir'de 
trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı 162 
bin 206 adet olarak gerçekleşmişti.

3 BİN 382 ARACIN DEVRİ YAPILDI
TÜİK, illere göre devri yapılan motorlu 
kara taşıtı sayısını da açıkladı. Buna göre 
Nevşehir'de mert ayında 3 bin 382 aracın 
devri yapıldı.
Nevşehir'de taşıt türüne göre devri yapılan 
araçların 2 bin 2'sini otomobil, 98'ini 
minibüs, 19'unu otobüs, 583'ünü 
kamyonet, 145'ini kamyon, 279'unu 
motosiklet, 249'unu da traktör oluşturdu.
TAŞIT SAYISI 32 MİLYONA YAKLAŞTI
Türkiye genelinde ise mart ayında 195 bin 
682 adet taşıtın trafiğe kaydı yapılırken 
trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı şubat ayı 
sonu itibarıyla 31 milyon 788 bin 619 oldu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'deki araç sayısı önceki aya göre arttı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre Nevşehir'de trafiğe kayıtlı araç sayısı 
mart ayı sonu itibarıyla 163 bin 119 oldu.



www.muskarahaber.com 319 Nisan 2025 Cumartesi

İMSAK

SABAH

İKİNDİ
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ÖĞLE YATSI: 12:45 : 20:51

GÜNDÜZ23 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 9

Turist rehberleri Tatlarin beldesine hayran kaldı

Turist Rehberleri Odaları Birliği 
(TUREB) Başkan Yardımcısı ve 
Nevşehir Rehberler Odası (NERO) 

Başkanı Özay Onur, Turizm Haftası'nın 
başlaması nedeniyle oda yönetici ve üye 
profesyonel turist rehberleri ile birlikte 
Tatlarin beldesindeki tarihi ve turistik 
merkezleri ziyaret etti.
Tatlarin Belediye Başkanı Ercan Selvi'nin 
rehberliğinde Tatlarin beldesindeki tarihi 
ve doğal güzellikteki Tatlarin yamaç 
yerleşimini seyir tepesinden bir süre 

izleyen NERO Başkanı Onur ve 
profesyonel turist rehberleri, Tatlarin 
Yeraltı Şehir yerleşimine dahil olan 11. 
yüzyıla ait tarihi kaleyi ve kale kilisesini 
ziyaret ederek kilise ile ilgili bilgiler aldı.
KAPADOKYA BÖLGESİNİN İLK VE TEK 
YERALTI TUVALETİ TATLARİN'DE
Ardından Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından turistlerin ziyaretine açık 
bulundurulan 2 katlı yeraltı yerleşimini 
gezen rehberler, Kapadokya bölgesinin ilk 
ve tek yeraltı tuvaleti, bazalttan yapılı dev 

sürgü taşı ve yeraltı şehrinde düşmanları 
tuzağa düşürmek için açılan dev kuyu 
alanlarını görme imkanı buldu.
TUREB Başkan Yardımcısı ve NERO 
Başkanı Onur, Kapadokya bölgesinde 
Turizm Haftası'nı daha farklı bir şekilde 
kutlamak amacıyla, az sayıda turist 
çekmesine rağmen gerek doğal ve gerekse 
kültürel değerleri ile dikkati çeken Tatlarin 
beldesini seçtiklerini belirtti.
Gezi ile ilgili konuşan Onur, “Tatlarin Yeraltı 
Şehri oldukça yamaç bir bölgede 
kurulmuş devasa nitelikte bir turizm 
merkezi. Roma ve Bizans dönemlerinde 
etken şekilde kullanılan ve düşman 
saldırılarından korunabilmek amacıyla 
yüksek korunaklı bir mekanizmal yapı da 
oluşan sert bir taş olan bazalttan yapılı dev 
sürgü taşlarının bulunduğu ve bölgenin ilk 
tuvaletli yeraltı yerleşimi özelliği de taşıyor. 
Oldukça nadir bir yer burası. Yeraltı 
yerleşiminde özellikle düşmanları tuzağa 
düşürmek amacıyla tüf kayaya oyulu derin 
çukurların yapıldığı alanlara da sahip. 
Tatlarin Yeraltı Şehri gerçekten gezilmesi 
ve görülmesi gereken bir mekan.” dedi.
“MUTLAKA GEZİLMESİ VE GÖRÜLMESİ 
GEREKEN BİR YER”
Profesyonel turist rehberi Fatma Yıldız da 
ilk kez Tatlarin beldesine geldiğini 
belirterek, “Mutlaka gezilmesi ve görülmesi 
gereken bir yer, tuvaletler inanılmaz ilginç 
geldi bana.” diye konuştu.

Tüm çaba ve gayretleri ile Tatlarin 
beldesinin turizmde hak ettiği noktalara 
ulaşması için mücadele verdiklerini 
vurgulayan Başkan Selvi ise, turizmin bel 
kemiği olarak gördükleri NERO heyetini 
Tatlarin beldesinde ağırlamaktan büyük bir 
mutluluk duyduklarını belirterek, NERO 
Başkanı Onur ve yönetim kurulu ve üye 
profesyonel turist rehberlerine teşekkür 
etti.
Daha sonra Tatlarin beldesindeki kadın 
kooperatifi yönetici ve üyelerince konuk 
profesyonel turist rehberlerinin onuruna 
tamamen organik ürünlerden hazırlanan 
yemeklerden oluşan ikramlar yapıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'deki turist rehberleri 15-22 Nisan Turizm Haftası dolayısıyla Kapadokya bölgesinin önde gelen
turizm merkezlerinden biri olan Acıgöl ilçesine bağlı Tatlarin beldesindeki tarihi ve turistik konumları gezdi.

Kurum çalışanlarına resmi yazışma eğitimi
evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesinde (NEVÜ), "Resmî 
Yazışmalarda Uygulanacak Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" eğitimi 
gerçekleştirildi. 
NEVÜ, kamu kurumlarındaki resmi 
yazışma standartlarının geliştirilmesi 
amacıyla "Resmî Yazışmalarda 
Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik" kapsamındaki eğitim 
programı düzenlendi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezinde düzenlenen programa NEVÜ, 
Nevşehir Valiliği ve Nevşehir Belediyesi 
personeli katıldı. 
Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği 
Destek ve Mali Hizmetler Genel 
Müdürlüğü Bilgi ve Belge Yönetimi Daire 

Başkanlığı uzmanlarından Nida Kayalı ve 
Şefika Narlıoğlu, resmi dağıtımlardaki 
parçacıklardaki genişletilmiş, uygulama 
örnekleri ve dikkat edilmesi gereken 
kuralları paylaştı. Eğitimde, kamu kuralları 
arasındaki resmi yazışmalarda uyulması 
gereken güncel kuralların çerçevesi 
açıklandı. Ayrıca, ayrıntılı hatalar ve dikkat 
edilmesi gereken noktalar üzerinde 
duruldu. Kamu personelinin bilgi miktarını 
artırmayı, takip etmeyi ve yazışmaların 
daha etkin ve bölmeye uygun şekilde 
saklanmasını sağlayan program, kişiler 
tarafından ilgiyle karşılandı.
Kurumsal rejimin mevzuata uygun ve 
verimli bir şekilde sürdürülebilmesi için 
benzer eğitim işlemlerinin devam edeceği 
belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kaymakam Bilici şehit annesi ile bir araya geldi
Avanos Kaymakamı Osman 
Bilici, 14-20 Nisan Şehitler 
Haftası dolayısıyla Şehit Halil 
Gün'ün annesini ziyaret etti.
14-20 Nisan Şehitler Haftası 
dolayısıyla ziyaretlerine devam 
eden Kaymakam Bilici, Karaseki 
Mahallesi'nde ikamet eden Şehit 
Halil Gün'ün annesi Menşure 
Gün'e ziyarette bulundu.
Ziyaret sırasında duygusal anlar 
yaşanırken şehit annesi 
Menşure Gün, Kaymakam 
Bilici'ye ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 
Şehit annesiyle bir süre sohbet 
eden Bilici, kendisinin ve 
ailesinin istek ve ihtiyaçlarını 
dinledi.
Ziyarette şehitlerin hatıralarının 
yaşatılmasının önemini 
vurgulayan Kaymakam Bilici, 
şehit ailelerinin her zaman 
devletin güvencesi ve milletin 
gönlünde özel bir yere sahip 
olduğunu ifade etti.
Bilici ziyaret sırasında yaptığı 
konuşmada şu ifadeleri 

kullandı: “Şehitlerimizin bizlere 
bıraktığı miras, sadece toprak 
değil; aynı zamanda vatan 
sevgisi, birlik ve beraberlik 
ruhudur. Bugün bu topraklarda 
huzur ve güven içinde 
yaşıyorsak, bunu onların 
fedakârlıklarına borçluyuz. Şehit 
ailelerimiz bizim için kıymetlidir, 
baş tacımızdır. Her zaman 
yanlarında olmaya ve ihtiyaç 
duydukları her konuda destek 
vermeye devam edeceğiz.” 
HABER: HİLAL EKİCİ
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2025 yılının 2. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı

Vali Yardımcısı Yıldırım, Valili 
Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirilen toplantının, 

yatırımların hızlanarak devam edeceği bir 
dönemin öncesinde, geçmiş dönem 
yatırımlarını analiz etmek aksaklıkları tespit 
edip gidermek ve yeni yatırmaların 
sorunsuz şekilde icra edilmesini sağlamak 
amacıyla yapıldığını söyledi.
2025 yılı itibarıyla Nevşehir genelinde 
toplamda 87 proje bulunduğunu belirten 
Yıldırım, bu projelerden 1'inin 
tamamlandığını, 39'unun devam ettiğini, 
26 projenin ihale aşamasında olduğunu, 
21 projeye de hiç başlanamadığını 

söyleyerek, “Projelerin toplam parasal 
tutarı 23 milyar 601 milyon 991 bin 889 
TL'dir. Önceki yıllar da 3 milyar 934 milyon 
806 bin 868 TL harcanmış, yıl ödeneği 2 
milyar 326 milyon 591 bin 563 TL olup 
dönem sonu harcaması ise 218 milyon 
323 bin 581 TL olarak gerçekleşmiştir.” 
dedi. Yeni bir yatırım dönemine başlarken 
kuruluşların yürütecekleri projelerle ilgili 
tüm kesimlerle gerekli koordinasyonu 
sağlayarak işe başlamalarının önemli 
olduğunu vurgulayan Vali Yıldırım, 
“Yatırımcı kuruluş temsilcilerimiz, ilçe 
kaymakamları ve ilçe belediye başkanları 
ile işbirliği halinde olmalı ve bilgi 

alışverişinde bulunmalıdırlar.” diye 
konuştu.
Konuşmanın ardından toplantıda, 
Nevşehir Belediyesi, Nevşehir Hacıbektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ), Kapadokya Alan 
Başkanlığı, İller Bankası Kayseri Bölge 
Müdürlüğü, Karayolları 6. Bölge 
Müdürlüğü, Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge 
Müdürlüğü, Vakıflar Bölge Müdürlüğü, 
Kayseri Orman Bölge Müdürlüğü, Tarım ve 
Orman Bakanlığı 8. Bölge Müdürlüğü, İl 
Özel İdaresi, TEİAŞ 11.Bölge Müdürlüğü, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Sağlık 

Müdürlüğü yetkilileri yapılan ve yapılması 
planlanan projeler hakkında bilgi verdi.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir 2025 yılı 2. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali Yardımcısı Ramazan Yıldırım başkanlığında gerçekleştirildi.

Aileler kıyasıya yarıştı, eğitim kazandı
nasınıfı, 1, 2, 3 ve 4. sınıf velilerinin Aoluşturduğu gruplarla düzenlenen 
“Veliler Arası Bilgi Yarışması”, 

Ayhanlar İlkokulunda büyük bir heyecan 
ve coşku içerisinde yapıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
yarışmada, velilere daha önce verilen 
çalışma sorularının içinden 20 soru 
yöneltildi. Eşitlik olması durumunda 10 ek 
soruyla yarışma devam ettirildi. Yarışmada 
bilgi kadar paylaşım, dayanışma ve 
eğitime olan ilgi de ön plandaydı.
Jüri üyeleri yarışma sonunda yaptıkları 
değerlendirmelerde, bu tür etkinliklerin 
özellikle kırsaldaki okullarda 
uygulanmasının hem eğitime hem de 
aile-okul iş birliğine büyük katkı 
sağladığını vurgulandı. 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

(NEVÜ) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cemal 
Çarboğa, “Velilerin böylesine bilinçli ve 
istekli bir şekilde etkinliğe katılması bizi 
çok etkiledi. Bu yarışma sadece bir bilgi 
etkinliği değil, aynı zamanda güçlü bir 
eğitim kültürü göstergesidir” dedi. 
NEVÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kürşad 
Koçak ise, “Bu ortamda bulunmak bizleri 
gururlandırdı. Burada sadece bilgi değil, 
samimiyet ve eğitim sevgisi de yarıştı” 
ifadelerini kullandı. 
Milli Eğitim Bakanlığı Baş Müfettişi 
Mehmet Polat da, “Bakanlığımızın Maarif 
Modeli kapsamında oluşturduğu Ailemle 
Eğitim Yolculuğu projesine örnek teşkil 
edecek bir çalışma olmuş. “Bu tür 
uygulamalar kırsaldaki eğitim kalitesini 
yukarıya taşıyan önemli adımlardır. 
Ayhanlar İlkokulu'nu ve bu güzel 

organizasyonu gerçekleştiren ekibi tebrik 
ediyorum” şeklinde konuştu.  
Okul Müdürü Memiş Bülbül, yaptığı 
konuşmada şu ifadelere yer verdi: 
“Velilerimizi okul ortamına daha fazla dahil 
etmek, çocuklarımızın eğitim 
yolculuğunda aile desteğini hissettirmek 
bizim için çok değerliydi. Bu yarışma ile 
sadece bilgi değil, aynı zamanda güçlü bir 
birliktelik de ortaya çıktı. Katılan tüm 
velilerimize, destek veren jüri üyelerimize 
ve emeği geçen tüm öğretmen 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.”  
Etkinliğe katılan veliler de yarışma 
sonunda memnuniyetlerini dile getirerek, 
çocuklarının eğitimine katkı sağlayan bu 
tür etkinliklerin artırılmasını istediklerini 
ifade ettiler. Pek çok veli, ilk defa böyle bir 
organizasyonda yer almanın heyecanını 

yaşadıklarını belirterek, okul yönetimi ve 
öğretmenlerine teşekkür etti. 
Etkinlik sonunda tüm katılımcı velilere 
katılım belgeleri takdim edilerek, eğitime 
verdikleri katkıdan dolayı teşekkür edildi.  
HABER: SEZER ALTUNOK

2025 yılı “Aile Yılı” etkinlikleri kapsamında Ayhanlar İlkokulunda velilere yönelik organizasyon gerçekleştirildi. 

Ürgüp'te saldırıya
uğrayan genç yaralandı

N
evşehir Ürgüp ilçesinde başıboş 
köpek saldırısına uğrayan 
öğrencinin ayağı kırıldı.

Ürgüp Ayşe Sağdıç Çok Programlı 
Anadolu Lisesi öğrencilerine sokak 
köpeği saldırdı. Öğretmenleri ile birlikte 
kütüphaneye giden öğrencilere başıboş 
köpekler saldırdı. Köpeklerden kaçmak 
için duvardan atlayan bir öğrencinin 
bacağı kırıldı. İhbar üzerine kaza yerine 
sağlık ekipleri sevk edildi. Lise 
öğrencisine olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Ürgüp Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı. 
HABER: HİLAL EKİCİ 

Kapadokya Atçılık Kültür Derneği başkanı değişti
Kapadokya Atçılık Kültür Derneği 2025 yılı 
Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı. 
2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 
Kapadokya Atçılık ve Kültür Derneği 
yönetim kurulu ve üyelerinin katılımı ile 
gerçekleşti. Dernekten yapılan açıklamaya 
göre, Kapadokya Atçılık Kültür Derneği 
Yönetim Kurulu, başkan değişimi için bir 
araya geldi. Yapılan genel kurulun ardından 
Kapadokya Atçılık ve Kültür Derneği'nin 
yeni başkanı Mehmet Uçman oldu. 
Kapadokya Atçılık ve Kültür Derneği mevcut 
başkanı Murat Çiftçi görevi Mehmet 
Uçman'a devretti. Başkan yardımcılığına 
Musa Yılmaz, yönetim kurulu üyeliğine ise 
Ömer İlhan, Hasan Kaymaklı ve Murat Kırık 
getirildi. HABER: HİLAL EKİCİ
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Arda Teryaki davasında son gelişme 

Kazada ölen Arda Teryaki'nin yakınları 
karar duruşması öncesinde 
şikayetinden vazgeçerken, ölen ve 

yaralanan gençlerin yakınlarının 
duruşmaya katılmamaları üzerine 
mahkeme başkanı, "Arda'ya adalet 
isteyenler nerede?" diye sordu.
11 Ocak tarihinde yaşanan kazada İ.S.K. 
idaresindeki 50 AK 703 plakalı otomobil, 
Raşitbey Mahallesi Akın Sokak'ta yol 
kenarında yürüyen Tuğrul Arda Teryaki ile 
Ekrem Korkutmaz'a çarpmış, Korkutmaz 
yaralanırken, Teryaki kaldırıldığı hastanede 
yaşam mücadelesini kaybetmişti.
6 Mart tarihinde yapılan davanın ilk 
duruşması sonrası Nevşehir Adliyesi 
önünde 'Arda için adalet istiyoruz' yazılı 
pankart açan ve açıklama yapan Arda 
Teryakin'nin annesi, “Ben bayramı evlatsız 
geçireceğim, onlar da evlatsız geçirecek. 

Ben adaletime güveniyorum. Adaletim 
doğru kararı verecek. Başka çocuklar da 
benim çocuğum gibi ölmeyecek. 
Oğullarını kurtarmaya paraları 
yetmeyecek" demişti. 
Bu açıklamalardan sonra Arda Teryaki'nin 
ailesi, mahkemeye sundukları dilekçe ile 
anlaşma sağladıklarını ve şikayetçi 
olmadıklarını bildirdi.
Nevşehir 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 
görülen karar duruşmasına kazada 
hayatını kaybeden Arda'nın ailesinden 
kimse katılmazken, ailenin avukatı 
sanıktan şikayetçi olmadıklarını belirtti.
Mahkeme başkanının bir önceki 
duruşmada "Adalete güveniyorum. 17 yıllık 
emeğim heba oldu" diyen Arda'nın annesi 
ve babasının duruşmaya neden 
katılmadıklarını sorması üzerine taraf 
avukatı sessiz kaldı.

Mahkeme başkanı duruşmaya katılanlara 
"Arda için adalet istiyoruz diyenler 
nerede?" sorusunu yöneltirken, ailenin 
şikayetten vazgeçmiş olmasının verilecek 
karara etkisi olmayacağını, adaleti dışarıda 
arayanların kendi aralarında girdikleri iddia 
edilen maddi pazarlıkların utanç vesilesi 
olduğunu söyledi.
Mahkeme başkanı, "Sizler dışarıda neyin 
pazarlığını yaparsanız yapın yargının kararı 
değişmeyecek. Dün Arda için adalet 
isteyenler, bugün duruşmaya bile gelmedi. 
Sizler dışarıda kendi kendinize mahkeme 
kurup karar alsanız da, almasanız da 
bugün burada vereceğimiz kararı 
etkilemeyecek" dedi.
Mahkeme başkanının sürücünün bilirkişi 
raporuna göre hızının 103 km olduğunu 
açıklaması üzerine sanık avukatı, kazanın 
gerçekleştiği yolda hız sınırı ile ilgili hiçbir 

uyarı işaretinin olmadığını, ailelerin kendi 
aralarında anlaştığını ifade etti.
Sanık İ.S.K.'ya 'bilinçli taksirle yaralama ve 
ölüme sebebiyet verme' suçundan 4 yıl 5 
ay 10 gün hapis cezası veren mahkeme 
heyeti, sanığın tutukluluk halini göz 
önünde bulundurarak tahliyesine karar 
verdi. İHA

Nevşehir'de ocak ayında yaşanan trafik kazasında 1 kişinin ölümüne, 1 kişinin de
yaralanmasına neden olan sürücü bugün tekrar hakim karşısına çıktı.

Tarihi yeraltı tünelinde çalışmalar devam ediyor
Ürgüp ilçesinde Osmanlı döneminden kalan tarihi yeraltı tünelinde çalışmalar devam ediyor.

apadokya bölgesinin önemli Kdestinasyonları arasında yer alan 
Ürgüp ilçesinde 2017 yılında yapılan 

bir kazı çalışması sonucu ortaya çıkan 
yeraltı tünelinde çalışma başlatılmıştı.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
Ürgüp'te tarihi tünelin turizme 
kazandırılması için başlattığı çalışmalar hız 
kesmeden devam ediyor.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Arkeoloji Bölümünden Prof. Dr. 
Yener Bektaş ve Sanat Tarihi Bölümünden 
Prof. Dr. Tolga Uyar tünelde incelemede 
bulundu.

Tünelden çıkan toprakları arkeolojik 
açıdan incelemeye gelen üniversite 
yetkilileri tünelin turizme kazandırılması 
gerektiğini belirtti. 2025 yaz sezonuna 
yetişmesi için çalışmaların hızlandığını 
belirten Başkan Bul, “Çok yakında temizlik 
çalışmaları bitecek. Hocalarımız tünelimizi 
çok beğenmiş ve tahminlerinden daha 
değişik bulmuşlar.  Bizler de bu 
tespitlerden Ürgüp adına gurur duyduk. 
Ne mutlu Ürgüp'e. Demek ki artık Ürgüp'te 
gezilecek yerler arasına tünelimizi de 
katacağız ve ziyaret edenler de mutlu 
ayrılacak.” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Gazi Ortaokulu eğitimde fark yaratıyor 
N

evşehir'de faaliyet gösteren Gazi 
Ortaokulu, ortaokullar arasında 
Almanca ve İngilizce eğitim veren 

tek okul olması sebebiyle kentin farklı 
bölgelerinden yoğun talep görmeye 
başladı.
Gazi Ortaokulu, Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından Çoklu Yabancı Dil Eğitim Modeli 
(ÇYDEM) veren okul olarak seçilmişti. 
DİSİPLİN ODAKLI EĞİTİM
Uygulanan dil modelinin yanı sıra okulun 
kapalı spor salonunun olması ve özlenen 
disiplin anlayışı ile kentteki sevilen 
öğretmenlerin kadrosunda olması veliler 
tarafından takdirle karşılanıyor. 
Okul yapılan çalışmalarla ilgili konuşan 

Okul Müdürü Mücahit Tufan, gelecek yıl 
için plan ve programların hazırlandığını ve 
çalışmaların başladığını söyledi.
ÇYDEM için 5. sınıf öğretmen kadrosunun 
hazır olduğunu anlatan Tufan, 
“Öğretmenlerimizin tamamının kadrosu 
okulumuz bünyesindedir.  Almanca 2 ders 
saati 14 saat İngilizce olmak üzere 
toplamda haftada 40 ders saati olacaktır. 
ÇYDEM sadece 5. Sınıfta değil dört yıl 
boyunca devam edecektir. Proje 
Bakanlığımız bünyesinde koordine 
edilmektedir. Sınıf mevcudu proje 
şartlarına göre 25 öğrenciyi geçemez.” 
dedi.
Bursluluk, LGS sınavlarına hazırlık 
akademik kursları ve mentörlük 
uygulamalarının yanı sıra okula özel 
çalışmaların da olduğunu aktaran Okul 
Müdürü Tufan, “Okulumuz çevresi itibari 
ile en güvenilir okullardan birisidir. 
Okulumuzun en önemli farkı disiplin ve 
ilginin ön planda olmasıdır.” diye konuştu. 
KAPALI SPOR SALONUNA SAHİP TEK 
OKUL
Ayrıca Gazi Ortaokulunun ortaokullar 
arasında kapalı spor salonuna sahip tek 
okul olduğu bilgisini veren Tufan, şöyle 
konuştu: “Okul kurslarımız floor curling, 
hentbol, halk oyunları, futsal, atletizm, 
voleybol, görsel sanatlar, müzik (bağlama-
gitar) ferdi sporlar; güreş, tırmanma, bilek 
güreşi. Birçok alanda il birinciliklerimiz ve 
Türkiye şampiyonluğumuz bulunmaktadır.  
Mayıs ayı itibari ile okulumuzda veli 
bilgilendirme toplantısı yapılacaktır.”

Nevşehir Hayvan Pazarı yeniden açılıyor
Geçtiğimiz aylarda kapatılan Nevşehir Ticaret Borsasına 
(NTB) ait Nevşehir Hayvan Pazarı yeniden açılıyor.

TB'ye ait hayvan pazarı, çevre Nillerde görülen şap hastalığı 
dolayısıyla önlem amacıyla 14 

Şubat Cuma günü kapatılmıştı.
Hayvan pazarı 21 Nisan Pazartesi günü 
06.00'dan itibaren tekrar hizmet 
vermeye başlayacak.
Konu ile ilgili NTB'den yapılan 
açıklamada, “Nevşehir Canlı Hayvan 
Pazarı ŞAP karantinasının sonlanması ile 
tekrar açılıyor. Çevre illerde görülen 
“ŞAP” hastalığı dolayısıyla hastalığın 
yayılmasını önlemek amaçlı 14.02.2025 

Tarihinde kapatılan Nevşehir Canlı 
Hayvan Pazarı “ŞAP” Hastalığın 
sonlanması neticesinde 18.04.2025 
tarihinde Nevşehir İl Hayvan Sağlığı 
Zabıtası Komisyonu'nun 2025 / 03 nolu 
kararı ile karantina kaldırılmış, 
açılmasına karar verilmiştir. Nevşehir 
Canlı Hayvan Pazarı 21.04.2025 
Pazartesi Saat: 06.00'dan itibaren 
hizmete vermeye devam edecektir. 
“Pazar esnafına ve vatandaşlarımıza 
önemle duyurulur” denildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'de 112 Çağrı Merkezine asılsız ihbarlarda büyük düşüş

içkin, yaptığı açıklamada, asılsız Bihbarlarının düşüş eğilimde 
olduğunu, 112 Acil Çağrı Hattı için 

her saniyenin kıymetli olduğunu söyledi.
2019 yılı öncesinde her bir kurumun kendi 
acil çağrı numaraları bulunduğunu ancak 
daha sonra bunların tek numarada 
birleştirildiğini hatırlatan Biçkin, ekiplerin 
olay yerine gidiş ve geliş saatlerinin dahi 
kayıt altına alındığını dile getirdi.
İhtiyaç halinde ilgili kurumların eşzamanlı 
olay bölgesine sevk edildiğini anlatan 
Biçkin, şunları kaydetti: "Nevşehir'de 2024 
yılında 323 bin 912 acil çağrı ihbarı yapıldı. 
2025 yılının ilk çeyreğinde ise 68 bin 784 
çağrı karşılandı. 2024 yılı boyunca gelen 
çağrıların yaklaşık yüzde 38,47'si asıllı vaka 

çağrısı, yüzde 27,71'inin ise asılsız veya 
gereksiz çağrılardan oluştuğunu 
gözlemledik. 2025'in ilk çeyreğindeki 
asılsız çağrı oranları ise yüzde 26,79'a 
gerilemiştir. Asılsız çağrı oranlarımız bir 
düşüşe girmiş ama istenilen düzeyde 
değil. Biz inşallah bunları daha düşük 
seviyelere çekmeyi amaçlıyoruz." 2019 
yılında asılsız çağrı oranının yüzde 82'iken 
2025 yılının ilk çeyreğinde bu oranın 
yüzde 26,79'a gerilediğini aktaran Biçkin, 
"Acil çağrı hizmetlerinin toplumun tüm 
kesimlerine ulaşmasını sağlamak için 
yabancı dil desteği, engelsiz 112, E-Call, 
SMS ve Web ihbar sistemleriyle 
vatandaşımızın yanında olduğumuzu 
bildirmek istiyoruz." diye konuştu. AA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD HOSSEIN AHMADI

Y. Kimlik No: 99687091920

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDOLRASHID AHMADI

Y. Kimlik No: 99468098384

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NEGIN AHMADI

Y. Kimlik No: 99762089460

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KHATEREH HEIDARI

Y. Kimlik No: 99774089014

Nevşehir 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Naim Biçkin, 2019 yılından bu yana 
kentte asılsız ihbar oranlarının yüzde 82'den yüzde 26,79'a gerilediğini bildirdi.

NEVÜ öğrencileri çocuk istismarı çalıştayına katıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğretim elemanları ve öğrenciler “Geleceğe Güven: Çocuk İstismarını Önleme Çalıştayı”na katıldı.

EVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek NYüksekokulu (SHMYO) Çocuk 
Gelişimi Bölümü öğrencileri, 

TÜBİTAK 1002 projesi kapsamında 
Karamanoğlu MehmeDtbey 
Üniversitesi'nde düzenlenen Geleceğe 
Güven: Çocuk İstismarını Önleme 
Çalıştayına katılarak önemli bilgiler edindi.
“Çocuk Cinsel İstismarını Önleme: Çocuk, 
Ebeveynler ve Öğretmene Yönelik Erken 
Müdahale Programlarının Geliştirilmesi” 
başlıklı proje çerçevesinde gerçekleştirilen 
çalıştaya, NEVÜ SHMYO Müdürü Doç. Dr. 
Kamuran Özdil, Çocuk Bakımı ve Gençlik 
Hizmetleri Bölüm Başkanı Dr. Ayşen Tükel 
ve Öğr. Gör. Gülden Erdoğan 
danışmanlığında katılan öğrenciler, 
alanında uzman akademisyenlerden 

çocuk istismarını önlemeye yönelik 
stratejileri öğrenme fırsatı buldu.
Çalıştayda proje yürütücüleri Doç. Dr. 
Vildan Apaydın Cırık, Doç. Dr. Elif Yılmaz 
İlter ve Doç. Dr. Gülçin Güven, çocuğa 
yönelik cinsel istismarın önlenmesine 
yönelik temel adımlar arasında açık ve 
güvenli diyalog, çevresel riskleri azaltmak, 
bilinçlenme ve davranışları takip etme, 
yetkilerle iş birliği yapma ve çocuk cinsel 
istismarında destek mekanizmalarının 
öğretilmesini vurguladı.
Çalıştay sonrasında Karaman'ın kültürel 
mirasını tanımak amacıyla müze 
ziyaretleri de gerçekleştiren öğrenciler, 
hem akademik hem de sosyal açıdan 
zengin bir deneyim yaşadı. 
HABER MERKEZİ

Çocuklar Ürgüp'te doyasıya eğlenecek
rgüp Belediyesi tarafından 2. 

ÜÜrgüp 23 Nisan Çocuk Karnavalı 
ve Uçurtma Şenliği 

gerçekleştirilecek.
Belediye tarafından çocuklara yönelik 
gerçekleştirilecek olan şenliğin 2'ncisi bu 
yılda renkli görüntülere sahne olacak.
Çocukların doyasıya eğleneceği şenlikte 
birbirinden farklı eğlence ve etkinlikler yer 
alıyor. Aileler ise çocuklarının eğlenceli 
anlarına eşlik ederken keyifli vakit 

geçirecek.
Şişme oyun alanlarından maskota, 
yarışmalardan ikramlara, akıl oyunlarından 
etkinliklere kadar birçok aktivitenin yer 
alacağı şenlik 23 Nisan Çarşamba günü 
saat 12.00'da başlayacak.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
Ürgüp İlçe Stadyumunda yapılacak olan 
şenliğe, “Hazır mıyız güzel bir bayrama” 
sloganı ile tüm çocukları ve vatandaşları 
davet etti. HABER: SEZER ALTUNOK

İmamlara başarı belgesi verildi

Kozaklı ilçesinde görev yapan örnek 
din görevlilerine başarı belgesi verildi.
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, ilçe 
merkezinde ve köylerde görev yapan 
din görevlileri ile toplantıda bir araya 
geldi. Kaymakamlık konferans 
salonunda düzenlenen toplantıda, dini 
hizmetlerin daha etkin ve vatandaş 
odaklı yerine getirilmesi konusu 

görüşüldü. 
Din görevlilerinin toplumda önemli bir 
yere sahip olduğunu belirten 
Kaymakam Gürkan, görevini en iyi 
şekilde yapmaya çalışan görevlilere 
teşekkür etti. Toplantı sonunda Gürkan 
tarafından görevlerinde üstün başarı 
gösteren imamlara başarı belgeleri 
takdim edildi. HABER: HİLAL EKCİ
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illetvekili Özgün beraberinde AK MParti İl Başkan Yardımcıları 
Mehmet Uğur Çakmak, Murat 

Çopur, Süleyman Kaya ve Yüksel Berkay 
Örücü ile birlikte İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Heb'e makamında ziyarette 
bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
Nevşehir'e yatırım programında yer alan 
Şehir Kütüphanesi Projesi ve kentin 
turizm potansiyelini geliştirmek adına 
yapılabilecek çalışmalar istişare edildi.
Şehir Kütüphanesi Projesi ve turizm 
potansiyelini geliştirmek üzerine birçok 
fikir ve planın ortaya atıldığı görüşmede 

çeşitli kararlar alındı.
Ayrıca Özgün ve beraberindekiler, 15-22 
Nisan Turizm Haftası dolayısıyla İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğünde görev yapan 
müdürleri ve personeli de ziyaret ederek 
emeklerinden dolayı teşekkür etti.
Ziyaretlerden fotoğraf karelerini sosyal 
medya hesaplarından paylaşan 
Milletvekili Özgün, “Kapadokya gibi 
dünyanın nadide turizm merkezlerinden 
birine sahip olan Nevşehir'imizin kültürel 
ve turistik değerlerini daha da ileriye 
taşımak için çalışmalarımıza kararlılıkla 
devam edeceğiz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, İl Kültür ve Turizm
Müdürü Arda Heb ile kentteki turizm potansiyeli hakkında görüştü.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2208100Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşeh�r İl Özel İdares� H�zmet B�naları Elektr�k ve Isıtma Tes�satı Onarım �ş� yapım �ş� 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/562751
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı     : Nevşeh�r İl Özel İdares� H�zmet B�naları 
     Elektr�k ve Isıtma Tes�satı Onarım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : H�zmet B�nalarının Elektr�k, İnşaat, 
     Mekan�k Onarım �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Merkez
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 100 (Yüz) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 05.05.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
İnşaat Mühend�sl�ğ�
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HÜSEYİN ASSAF

Y. Kimlik No: 98182207782

Nevşehir turizmini geliştirmek
için yapılacaklar görüşüldü

“Kalıcı çözümler için sahadayız”
Nar Belediyesi ekipleri,  beldenin farklı bölgelerinde bakım, 
onarım ve temizlik çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

Nevşehir'in gözde beldelerinden 
biri olan Nar'da belediye ekipleri, 
beldede yaşayan vatandaşların ve 

turistlerin hayat kalitesini artırmak ve 
konforunu sağlamak amacıyla 
çalışmalarına devam ediyor.
Bu kapsamda belediyenin Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafından Nar-Toki 

Bağlantı Yolu(Sığır Yolu) çam dikimi, 
Möhter Yolu menfez düzenleme onarma, 
Yeşil Vadi Yolu tahliye borusu için 
düzenleme ve rögar çalışması, İlkokul 
Sokak su arızası tamiri ve Hacı Bektaş-i 
Bulvarı taş yama çalışması gerçekleştirildi.
Ekipler acil ihtiyaçları tespit ederek, 
gereken müdahaleleri en hızlı şekilde 
yapıyor.
Belediye ekiplerinin beldenin refahı için 
çalıştığını belirten Belediye Başkanı 
Süleyman Özçelik, “Nar'ımızda hiçbir 
sorunumuz kalmasın diye ekiplerimiz 
sahalarımızı boş bırakmıyor. Uzun vadeli, 
kalıcı ve sürdürülebilir çözümler için 
sahadayız. Vatandaşlarımızın günlük 
hayatını kolaylaştırmak, ulaşım 
güvenliğini ve konforunu artırmak için 
çalışıyoruz.” dedi.  HABER: HİLAL EKİCİ



Suvermez Kapadokyaspor
Niğde ekibini ağırlayacak

19 Nisan 2025 Cumartesi

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele 
eden Suvermez Kapadokyaspor kendi 
evinde Niğde temsilcisi Zengenspor ile 
karşı karşıya gelecek.
Sezonun 28. haftasında yapılacak olan 
Suvermez Kapadokyaspor ve Zengenspor 
maçı, 20 Nisan Pazar günü saat 15.00'da 
Suvermez kasabası Fikret Tunca Spor 
Kompleksi Çim Sahada oynanacak.
Hakem Oğuzhan Çalışkan'ın yöneteceği 
karşılaşmada Furkan Kurtay 1. yardımcı, 
Ahmet Çakmak 2. Yardımcı, Tuğberk 

Tavsamaz ise 4. hakem olarak görev 
alacak. Son maçlarında kaydettiği skorlarla 
rakiplerine ezici üstünlük sağlayan 
Suvermez Kapadokyaspor'un lider Kilis 
Belediyespor ile arasında 11 puan fark var.
Suvermez Kapadokyaspor, 54 puan ile 
ligde 3'üncü sırada yer alırken, 
Zengenspor ise 18 puan ile ligde 14'üncü 
sıra bulunuyor.
Suvermez Kapadokyaspor 27. haftada 
deplasmanda karşılaştığı Bahçespor'u 4-2 
mağlup etmişti. HABER: SEMA BALLIKAYA

Adana Demirspor ile Sivasspor Gazi Stadı'nda karşılaşacak
U15 Gelişim Ligi'nde mücadele eden Adana
Demirspor ile Sivasspor Gazi Stadı'nda
oynanacak olan maçta karşı karşıya gelecek.

024-2025 Futbol Sezonu U15 2Gelişim Ligi'nde grup maçlarının 
tamamlanmasının ardından son 16 

turu heyecanı başladı. 8 müsabakaya 
sahne olacak olan son 16 turundaki 
maçlardan birisine de Nevşehir ev 
sahipliği yapacak.  
6. Grup'ta 61 puanla 2. olan Sivasspor ile 
70. grupta 50 puanla 1. olan Adana 
Demirspor arasındaki son 16 turu maçı 
Nevşehir'de oynanacak. Bugün Nevşehir 
Gazi Stadı'nda oynanacak olan maç saat 
12.00'da başlayacak. 2 takım arasındaki 
mücadeleye kazanan takım adını çeyrek 

finale yazdırarak şampiyonluk için yoluna 
devam ederken, kaybeden ekip ise sezonu 
noktalayacak. 
SON 16 TURU MAÇLARI 
Bugün saat: 12.00 'da Fenerbahçe- 
Bursaspor, Beşiktaş - Onvo Antalyaspor, 
Göztepe - MKE Ankaragücü, 1923 
Mustafakemalpaşa Spor Kulübü- Bellona 
Kayserispor, Trabzonspor - Manisaspor, 
Adana Demirspor - Net Global Sivasspor, 
Gençlerbirliği - Central Hospiyal 
Ümraniyetspor ve Galatasaray- 
Sakaryaspor ile karşılaşacak.
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehirli bisikletçiden altın madalya
Nevşehirli bisikletçiler Manisa'da düzenlenen 
Dağ Bisikleti Yarışlarında derece elde etti.

Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun 2025 
yılı faaliyet programında yer alan ikinci 
yarış olan “Haluk Günözgen Yunus Emre 
MTB Cup” Dağ Bisikleti Yarışları, 11 - 13 
Nisan tarihleri arasında Manisa'da 
gerçekleştirildi.
Nefes kesen mücadelelere sahne olan 
organizasyonda Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü bisiklet sporcuları 4 
ayrı kategoride elde ettikleri derecelerle 
büyük bir başarıya imza attı.
U-13 Erkekler kategorisinde Alphan 

Tarou Aktaş birinci olarak altın 
madalyaya uzanırken, U-15 erkekler 
kategorisinde Emir Çeri üçüncülüğü 
elde etti. 
U-15 Bayanlar kategorisinde Eylül 
Karaselek, U-13 Bayanlar kategorisinde 
ise Elifsu Gülal üçüncü olarak kürsüdeki 
yerini aldı. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir sporcuları 
ve antrenörleri tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


